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1347. 21. DECEMBRIS. ZAGRABIAE.

Vestigium Generalis Congregationis totius Regni Slaconiae die 21. Decembris

A. 1347 Zagrabiae celebratae.

Nos Nicolaus toc ius Sc l auon i e  et Croac i e  Banus Memorie 
commendantes significamus quibus expedit vniuersis, quod cum feria tercia pro- 
xima ante feslum Naliuitatis domini, Z a g r a b i a e ,  vn i ue rs i s  nob i l i bus  
r egn i  S c l a uo n i e  genera l em ce leb rassemus  congrega t ion  e m, mox 
de vniuersoruin nobilium, Borkon filius Alexandri consurgendo, nobis querulose 
significare curauit, et cum homo noster, videlicet Stephanus filius Tyuodori, Ca­
s t rum Z y r i n g h  (Zrin) condam Mal adeno  Bano et Comiti G regor i o  
fratri eiusdem, vna cum eiusdem perlinencijs, statuere voluisset, vt nobis dominus 
rex preceperat faciendum ; tandem idem Stephanus homo noster, suam pos­
sessionem l e zn i cha  vocatam, prope Cast rum Zy r i n gh  existentem, predictis 
Mladeno condam Bano et Corniti Gregorio indebite statuisset, quam ipse (sic) 
sine Jure occupantes detinerent, que ipsa possessio sibi titulo emptionis a Paulo 
fìlio Andree deuenisset. Super quo iura Instrumentalia efficacia, litterarumque priui— 
legia honorabilis Capituli ecclesie Zagrabiensis demonstrauit. In quibus titulum 
emptionis predictum firmiter vidimus duraturum conlineri. Super quo non con- 
tenlanles, duodecim Juratos et vniuersos nobiles regni Sclauonie dum requisiuis- 
seinus, vt vtrum possessio predicta le zn i cha  vocata, Pauli filij Andree pre- 
dicti fuerit, et debito modo ipsarn vendere potuerit nec ne? mox ipsi Jurati 
consurgentes cum vniuersis nobilibus predictis, consona voce retulerunt firmiter 
iurando, vt sepe notata possesio l e zn i cha  vocata, ab auis et proauis ipsius 
Pauli filij Andree, hereditaria fuisset, et debito modo ad scitum eorum eidem 
Borkon fìlio Alexandri venditori tradidisset, vt requirit ordo iuris, quemlibet suam 
hereditariam vendere posse facultatem. Nos igitur, qui ex officio suscepti regi- 
minis gubernaculis tocius Sclauoniae et Croacie Banatum, per dominum nostrum 
Regem depulatus, nemini iniuriam, sed pocius cuilibet Justiciam facere intenda- 
mus : Ideo tot et tanta Jura Instrumentalia et relacionum nobilium predictorum 
de predicta possessione leznicha vocata, ipsi Borkon pertinere debere reperiendo, 
Judicantes decreuimus, sepedictam possessionem, sub metis et terminis quibus in 
predictis litteris Capituli vidimus conlineri, et cum vtilitatibus suis vniuersis, vt in 
ipso piuilegio continetur, eidem Borkon filio Alexandri, et per eum suis heredibus 
heredumque successoribus, duximus Jure perpetuo possidendam, restiluendam et 
resignandam irreuocabiliter, tenendam pariter et habendam. In cuius rei memoriam 
firmitatemque propetuam, presentes litteras nostras patentes cum maiori Sigillo